



swiss/liechtenstein  
rotarian action group  
for peace

peace through service



## İLK ROTARİ BARIŞ PROJELERİ İNKÜBATÖRÜ

*İlk Rotari Barış Projeleri İnkübatörü, toplulukların acil ihtiyaçlarına göre tasarlanmış barış projeleri geliştirmeyi amaçlar.*

### **Barış Projeleri İnkübatörü nedir?**

Bir süreden beri Rotari Barış bursiyer mezunları, Rotaryenler, Rotaractlar ve uluslararası uzman ve kuruluşlar **dünyadaki tüm Rotari klup ve bölgelerine** sunulmak üzere barış proje fikirlerini geliştiriyorlar. Tema başlıkları ve proje fikirlerine aşağıdaki linkten ulaşılabilir:  
<https://rppi.ch/workshops-2/>

Daha fazla bilgi için lutfen [contact@rppi.ch](mailto:contact@rppi.ch) adresine mesaj yazınız.

***Barış mümkün, Bunu gerçekleştirmek için bize katılın***

Tema başlıkları ve tarihle ilgili detaylı bilgi ve gelişmeler <https://rppi.ch> websitemizde facebook sayfamızda düzenli olarak



ve

verilecektir.

Rotaryenler olarak bizler dünyayı daha barışçıl hale getirmek için **ne yapabiliriz?** Rotary Barış Projeleri Kuluçkası (İnkübatörü) (RBPI) size daha barışçıl bir dünyaya katkıda bulunsun diye araçlar sunuyor.

### **Nasıl katılabilirim?**

- Avrupa Rotary Barış Bursiyer Mezunları Derneği tarafından Temmuz-Ekim 2020 de organize edilecek çeşitli barış projelerinin tasarlanması ve tamamlanması için yapılacak web seminerlerine katıl.
- 2 Kasım 2020 de Genevre-İsviçre de final proje önerilerinin sunumunun yapılacağı Rotary Barış Projeleri İnkübatör Günü'ne katıl. Aşağıdaki linkten şimdi kayıt yaptır: <https://bit.ly/2VdXAB9>

Bu özel etkinlik, 2-6 Kasım da yapılacak Genevre Barış haftası içinde tertiplenen bir etkinliktir.

### **Bizim programımıza göz atalım \***

- 1 Kasım 2020: Projeleri hazırlayan kordinasyon ekibi ile "Ag geliştirme yemeği"
- 2 Kasım 2020: Tüm gün barış projeleri sunumları ve ardından resepsiyon
- 3 – 6 Kasım 2020: Genevre Barış haftası Programı içinde kordinasyon ekibi tarafından organize edilmiş atölyeler

### **Yer**

Genevre Uluslararası Konferans Merkezi  
Rue de Varembe 17, 1202 Genevre/İsviçre

\*Tum toplantılar İngilizcedir.

